

CODICE SAP	CODICE PRODUTTORE	DESCRIZIONE	Q.TA'	prezzo unitario	Prezzo Tot.	Loc. magazzino
ABAA00063	51976010311	MOLLA PRESSIONE AUTOSNODA	1	68,40 €	68,40 €	E 2 C - 6
ABAA36779056003	36779056003	POMPA ACQUA RISCALD. LION'S CITY	2	765,00 €	1.530,00 €	I 9 A - 4
ABAA51050007045	51050007045	SUPPORTO FILTRO OLIO LION'S CITY	1	1.750,00 €	1.750,00 €	L 6 A - 1
ABAA51103016189	51103016189	COND. MANDATA GAS. MAN LION'S CITY	2	80,00 €	160,00 €	E 3 A - 1
ABAA51917010871	51917010871	BOCCOLA MAN LION'S CITY	2	65,00 €	130,00 €	ARM. 5 - E 3
ABAA51958007494	51958007494	TENDICINGHIA MAN LION'S	2	54,53 €	109,06 €	E 2 C - 5
ABAA51958006145	51958006145	Serie di ricambi Puleggia	1	70,00 €	70,00 €	E 2 D - 6
ABAA51958050051	51958050051	LEVA PULEGG. TENDIC.MAN LION'S CITY	2	223,00 €	446,00 €	E 2 B- 5
ABAA51958050053	51958050053	MOLLA PRESSIONE	1	15,00 €	15,00 €	E 2 C - 6
ABAA51981030055	51981030055	RACC. RUBIN.FILTRO CARB. LION'CITY	1	44,00 €	44,00 €	ARM 8 V - 3
ABAA81521026103	81521026103	ESSICCATORE	1	155,00 €	155,00 €	C 4 A - 1
ABAA88122100017	88122100017	BOCCH.SERB. COMB.MAN LION'S CITY	1	325,00 €	325,00 €	L 2 E - 2
ABPT00028	PU1059X	FILTRO GASOLIO LION'S CIT	1	8,02 €	8,02 €	C 3 C - 1
ABPT00198	C25978	FILTRO ARIA - BUS MAN	3	46,00 €	138,00 €	B 2 I
ABPT00196	HU13125X	FILTRO OLIO TEMSA	1	8,50 €	8,50 €	C 4 E - 2
ACBA81521316009	81521316009	VALV. 2 VIE FRENO MAN LION'S CITY	2	75,00 €	150,00 €	B 1 G - 6
ACCA81432206189	81432206189	TIRANTE SOSP. ULTIMO ASSE POST. INF.	2	89,00 €	178,00 €	F 3 A - 2
ACCA81432206190	81432206190	TIRANTE SOSP. ULTIMO ASSE POST. SUP.	2	89,00 €	178,00 €	F 4 A - 2
ACCA81437040077	81437040077	SEMIG. BARRA STAB. ANT. LION'S CITY	2	6,00 €	12,00 €	D 3 D - 7
ACCA81437180039	81437180039	BRACC. OSCILL. BARRA ANT. LION'S CITY	4	140,00 €	560,00 €	L 6 D - 6
ADBA81255090188	81255090188	DEVIO GUIDA MAN LION'S CITY	1	50,00 €	50,00 €	A 2 D - 4
AEAH00044	H0124655037	ALTERNATORE SAFARI E SOLARIS 18MT	4	197,95 €	791,80 €	H 2 C -2
AEBA00009	51154080001	SONDA LAMPADA LSU 4.9 MAN 18 MT.	1	55,00 €	55,00 €	ARM. 2 - O 5
AEBA51262017291	51262017291	MOTORINO AVVIAM. MAN LION'S CITY	1	1.050,00 €	1.050,00 €	H 1 D - 1
AEBA81254546943	81254546943	FASCIA CAVI EDC 7 MAN LION'S CITY	1	136,50 €	136,50 €	L 6 D - 3
AZAZ00125	6PK1030	CINGHIA MAN LION'S CITY	2	17,00 €	34,00 €	CINGHIA B 26
AZAZ00168	CU45120	FILTRO ABITACOLO MAN LION	4	29,11 €	116,42 €	M 1 C
AZAZ03627	551735	INTERRUTTORE PROSS.INDUTT	2	52,70 €	105,40 €	L 2 E - 1
AZAZ04173	409316	FERMA CAVI PEDANA DISABIL	2	4,03 €	8,06 €	L 2 E - 1
AZAZ04170	552870	CATENA PORTACAVI PEDANA D	2	31,00 €	62,00 €	L 2 E - 1
AZAZ03633	73950	SENSORE FINE CORSA PEDANA	4	309,96 €	1.239,84 €	L 2 E - 1
				TOTALE	9.684,00 €	